


Dodavatel:  AIR TECH SERVIS IČ: 28316363 DIČ: CZ28316363 www.airtechservis.cz	Air Tech Servis Nad Královskou oborou 43 170 00 Praha 7 IČ: 28316363 DIČ: CZ28316363 www.airtechservis.cz	Odběratel: IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 Univerzita Karlova 1. Lékařská fakulta Kateřinská 32 121 08 Praha Tel.: Fax:
Nabídka č.: 17RH06378 Datum zápisu: 12.02.2017 Platno do: 01.05.2017		Konečný příjemce: Univerzita Karlova v Praze iXXXX Kateřinská 32 121 08 Praha 2

Úprava pítěvny VZT - 1.NP U Nemocnice 3, Praha 2

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
-Jednotka DUPLEX 300 MULTI Eco	1 ks	236 446,00		236 446,00 0%	0,00	236 446,00
-Protidešťová žaluzie PZAL--500x500	1 ks	928,00		928,00 0%	0,00	928,00
-Regulační klapka těsná RKT 500x500-S	1 ks	2 129,00		2 129,00 0%	0,00	2 129,00
-Servomotor NF24A	1 ks	6 125,00		6 125,00 0%	0,00	6 125,00
-Tlumič hluku BDL 200/200 400 400 300 150 30 09	1 ks	1 381,00		1 381,00 0%	0,00	1 381,00
-Tlumič hluku DLD 710 500 1000 10 12	1 ks	3 701,00		3 701,00 0%	0,00	3 701,00
-Tlumič hluku DLD 500 400 1000 10 13	2 ks	2 640,00		5 280,00 0%	0,00	5 280,00
-Tlumič hluku DLD 500 400 650 10 13	1 ks	2 180,00		2 180,00 0%	0,00	2 180,00
-Tlumič hluku SLRS 200 200 400 400 1000 10 12	1 ks	1 133,00		1 133,00 0%	0,00	1 133,00
-Tlumič hluku DLD 400 500 1250 10 10	1 ks	2 850,00		2 850,00 0%	0,00	2 850,00
-Tlumič hluku DLD 500 500 1500 10 14	1 ks	3 919,00		3 919,00 0%	0,00	3 919,00
-Anemostat VDW-Q-Z-H-M/500x24	8 ks	1 896,00		15 168,00 0%	0,00	15 168,00
-Vyústka NOVA-C-2-1025x75-R3-V	1 ks	1 322,00		1 322,00 0%	0,00	1 322,00
-Mřížka NOVA-L-1-2-600x300-R3-UR-V-4-	1 ks	1 154,00		1 154,00 0%	0,00	1 154,00
-Mřížka NOVA-L-1-2-400x400-R3-UR-H-4-	2 ks	1 060,00		2 120,00 0%	0,00	2 120,00
-Montáž	1 kpl	57 168,00		57 168,00 0%	0,00	57 168,00
-Doprava mimostaveništní	1 kpl	8 575,00		8 575,00 0%	0,00	8 575,00
-Přesun hmot do 500 m	1 kpl	2 287,00		2 287,00 0%	0,00	2 287,00
-Kompletace	1 kpl	11 433,00		11 433,00 0%	0,00	11 433,00
-Zkoušky, měření, zaškolení	1 kpl	5 717,00		5 717,00 0%	0,00	5 717,00
Součet položek				371 016,00	0,00	371 016,00
Zaokrouhlení						0,00
CELKEM K ÚHRADĚ						371 016,00